

SZ Vimperk - oprava vnitroareálové přípojky vody a kanalizační přípojky konzervátorské dílny

Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm - ručně	m3	11,8	2 680,00	31 624,00
2	Hloubení zapažených šachet v hornině - ručně	m3	22,05	3 050,00	67 252,50
3	Zřízení přiloženého pažení	m2	76,8	900,00	69 120,00
4	Odstranění příložného pažení	m2	76,8	350,00	26 880,00
5	Vodorovné přemístění výkopu/sypaniny	m3	16,9	420,00	7 098,00
6	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopu/sypaniny	m3	338	12,00	4 056,00
7	Nakládání výkopu z hornin	m3	16,8	100,00	1 680,00
8	Poplatek za uložení zeminy	t	33,8	450,00	15 210,00
9	Zásyp jam, šachet a rýh	m3	10,2	650,00	6 630,00
10	Příplatek k zásypu	m3	27,6	150,00	4 140,00
11	Obsypání objektu	m3	17,4	650,00	11 310,00
12	Podsyp pod základové konstrukce	m3	0,8	2 000,00	1 600,00
13	Zazdívka otvorů ve zdivu	m3	0,08	35 000,00	2 800,00
14	Lože pod potrubím - otevřený výkop	m3	12	900,00	10 800,00
15	Podkladní desky z betonu - otevřený výkop	m3	0,8	5 500,00	4 400,00
16	Montáž potubí	m	22	100,00	2 200,00
17	<i>potrubí vodovodní dvouvrstvé</i>	<i>m</i>	<i>22,33</i>	<i>100,00</i>	<i>2 233,00</i>
18	Montáž kanalizačního potrubí	m	17	200,00	3 400,00
19	<i>trubka kanalizační</i>	<i>m</i>	<i>17,51</i>	<i>390,00</i>	<i>6 828,90</i>
20	D+M tvarovek a armatur na vodovodní potrubí	kpl	1	10 000,00	10 000,00
21	D+M tvarovek a armatur na kanalizační potrubí	kpl	1	8 500,00	8 500,00
22	D+M spadliště knalizační	kus	1	95 000,00	95 000,00
23	Vybudování otvorů ve zdivu kamenném	m3	0,08	42 000,00	3 360,00
24	Přesun hmot pro trubní vedení	t	6,593	300,00	1 977,90
25	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení	t	6593	100,00	659,30
26	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	kpl	1	16 000,00	16 000,00
27	VRN - vybavení staveniště	kpl	1	25 000,00	25 000,00

Celkem

439 759,60